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ÖN SÖZ 

İstatistik öğretimi; araştırmaya uygun doğru araştırma soruları 

oluşturma, araştırma sorularına uygun verileri toplama ve analiz etme, elde 

edilen sonuçları yorumlayabilme ve çıkarım yapabilmeyi içeren bir süreçtir. 

İstatistiksel kavramlara yönelik sadece işlemsel hesaplamalar yapmayı 

istatistik yapmak olarak değerlendirmek doğru bir yaklaşım olmayacaktır. 

Bu süreci doğru ve anlamlı bir şekilde yürütebilmek için temel istatistiksel 

kavramları bilmek ve bu kavramları anlayabilmek başlıca unsurdur.  

Bu kitap, ortaokul öğrencileri, matematik öğretmenleri ve öğretmen 

adayları için tasarlanmış; istatistiksel akıl yürütmenin kuramsal yapısından 

yola çıkarak uygulamada nasıl olabileceğine dair fikir kazandırmak amaçlı 

ortaokul öğrencilerinin istatistiksel akıl yürütmelerini geliştirmeyi 

hedefleyen etkinlikleri içerir. Etkinlikler; gerçek yaşam durumlarına bağlı 

olarak elde edilen gerçek verilerin kullanılmasını, istatistiksel kavramların 

kavramsal anlamlandırılmasını ve sınıf içinde yapılan istatistiksel tartışmaları 

geliştirmeyi hedefleyerek tasarlanmıştır.  

Hedefimiz, öğrencilerimizi verilerle ve gerçek yaşamla bağlantı kurmaya 

teşvik etmektir. Teknolojik araçlar kullanılarak öğrencilerin verileri dijital 

ortamda nasıl işleyebileceğini ve görselleştirilebileceğini deneyimlemelerine 

açık şekilde tasarlanmış gerçek veri örnekleriyle desteklenen etkinliklerde, 

araştırma soruları oluşturma, verilerin analiz etme ve yorumlamadan oluşan 

bu süreçte öğretmen rehberliğinde öğrencilerin merkeze alınması, 

böylelikle ortaokul öğrencilerinin istatistiksel kavramları anlamlandırmaları 

ve istatistiksel akıl yürütme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır. Aynı 

zamanda matematik öğretmen ve öğretmen adayları için ortaokul 

öğrencilerine yönelik istatistik öğretimini daha etkili ve eğlenceli hale 

getirmeyi sağlayacak bir kılavuz görevi görecektir.  

Kitabın içeriği, öğretmenler için sınıf içinde etkinliklerin uygulanması ile 

yaratıcı ve dinamik bir ortam hazırlamada, öğretmen adayları için ise 

gelecekteki öğretim süreçlerinde öğrencilerini nasıl daha aktif ve katılımcı 

hale getirebileceklerine dair fikir edinmelerinde yardımcı olacaktır. Bu 

kitabın, istatistik eğitimine değerli katkılar sunmasını aynı zamanda tüm 

eğitimcilerin, öğrencilerin keyifli ve verimli bir öğretim süreci geçirmesini 

dileriz. 
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